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NJOFTIMI I SHKURTUAR I KONTRATËS 

(Për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor, për publikim në  

Buletinin e Njoftimeve Publike)  

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:  

Emri Bashkia e Tiranës   

Adresa  Sheshi Skënderbej, Nd. 2, Kodi postar 1001, 

Tel/Faks  00 355 4 22 56 799 

E-mail  infrastruktura.prokurime@tirana.al  

Ueb-faqe www.tirana.al  

 

2.    Lloji i procedurës së prokurimit: “Procedurë e Hapur e Thjeshtuar” 

3. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-22266-10-01-2024 

Numri i referencës së lotit I:  REF- 22274-10-01-2024 

Numri i referencës së lotit II: REF-22276-10-01-2024 

Numri i referencës së lotit III: REF-22283-10-01-2024 

 

Numri i referencës së lotit IV: REF-22286-01-10-2024 

 

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Mbikqyrja e punimeve për 4 objekte të 

infrastrukturës rrugore për vitin 2024” të ndarë në lote si më poshtë vijon: 

  Loti I: Mbikqyrja e punimeve për objektin “Mur mbajtës në rrugën e fshatit Vesqi-

Njësia Administrative Baldushk”. 

 Loti II: Mbikqyrja e punimeve për objektin “Rehabilitimi i Emergjencës Civile, Muri 

Mbajtës rruga  Fair Hadushaj”. 

 Loti III: Mbikqyrja e punimeve për objektin “Ndërhyrje emergjente për shkarkimet e 

K.U.Z dhe K.U.SH për godinat e rindërtimit në pjesën perëndimore të zonës  

zhvëllimore Kombinat”. 

 Loti IV : Mbikqyrja e punimeve për objektin “Rikonstruksion i Shkollës 9-vjeçare Kol 

Jakova”. 

 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): 71247000-1, mbikqyrje e punës se  

     ndertimit 

6. Fondi limit: 3,116,298.92 (tre milion e njëqind e gjashtëmbëdhjetë mijë e dyqind e 
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 nëntëdhjetë e tetë pikë nentëdhjetë e dy)  lekë pa TVSH, të ndarë në lote si më poshtë vijon:  

 Loti I: Mbikqyrja e punimeve për objektin “Mur mbajtës në rrugën e fshatit Vesqi-

Njësia Administrative Baldushk” me fond limit: 337,057.5 (treqind e tridhjetë e shtatë 

mijë e pesëdhjetë e shtatë pikë pesë ) lekë pa tvsh. 

 Loti II: Mbikqyrja e punimeve për objektin “Rehabilitimi i Emergjencës Civile, Muri 

Mbajtës rruga  Fair Hadushaj” me fond limit: 573,940 (pesëqind e shtatëdhjetë e tre mijë 

e nëntëqind e dyzetë) lekë pa tvsh. 

 Loti III: Mbikqyrja e punimeve për objektin “Ndërhyrje emergjente për shkarkimet e 

K.U.Z dhe K.U.SH për godinat e rindërtimit në pjesën perëndimore të zonës  

zhvëllimore Kombinat” me fond limit: 121,868.88 (njëqind e njëzet e një mijë e tetëqind e 

gjashtëdhjetë e tetë pikë tetëdhjetë e tetë) lekë pa tvsh. 

 Loti IV : Mbikqyrja e punimeve për objektin “Rikonstruksion i Shkollës 9-vjeçare Kol 

Jakova” me fond limit: 2,083,432.54 (dy milion e tetedhjete e tre mije e katerqind e 

tridhjete e dy pike pesëdhjetë e katër) lekë pa tvsh. 

 

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj:  

 Loti I: Mbikqyrja e punimeve për objektin “ Mur mbajtës në rrugën e fshatit Vesqi-

Njësia Administrative Baldushk”. 24 (javë) kalendarike. 

 Loti II: Mbikqyrja e punimeve për objektin “ Rehabilitimi i Emergjencës Civile, Muri 

Mbajtës rruga  Fair Hadushaj” 7 (javë) kalendarike. 

 Loti III: Mbikqyrja e punimeve për objektin “Ndërhyrje emergjente për shkarkimet e 

K.U.Z dhe K.U.SH për godinat e rindërtimit në pjesën perëndimore të zonës 

zhvëllimore Kombinat” 6 (javë) kalendarike. 

 Loti IV : Mbikqyrja e punimeve për objektin “Rikonstruksion i Shkollës 9-vjeçare Kol 

Jakova”6 (gjashtë) muaj kalendarik. 

  

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 14 / 10 / 2024  Ora:10:00 

9. Procedurë e Rishpallur: 

Po  Jo X 

 

Nëse është një procedurë e rishpallur, ju lutemi plotësoni të dhënat identifikuese të procedurës së 

anuluar: 

a) Numri i referencës në sistemin e prokurimit elektronik të procedurës së anuluar të 

prokurimit____________________________________________________________________ 

b) Objekti i prokurimit të procedurës së anuluar të prokurimit ___________________________ 

c) Fondi limit i procedurës së anuluar të prokurimit _____________________________(shuma , 

monedha)  
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                                        TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

Zëvendëskryetar/Person i Autorizuar 

 

       Keti Luarasi 
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Konceptoi:F.Mersini, Specialist, Sektori i Prokurimeve të Projekteve 
Miratoi:K. Syla, Përgjegjës, Sektori i Prokurimeve të Infrastrukturës Publike 

E. Lleshi, Drejtor i Prokurimeve të Infrastrukturës Publike 

Nr. Kopjeve: 3 (tre) 
Datë :02.09.2024 
 

 


